

FACTURAR A:
 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
 FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54060, Estado de México
 SMD850710JZ

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V.
 RFC
 BAN171024R23
 DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 5570635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
 1 DE 5

FECHA
 07/12/2022

ANTICIPO
 NO APLICA

GARANTIA QUE PRESENTA
 NO APLICA
(Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ENTREGA
 DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col.Liberdad, Nicolás Romero, Estado de México.
 C. P. 5407
 FECHA O PLAZO
 05/11/2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios.

ÁREA SOLICITANTE: COORDINACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS
TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	32	PIEZA	ACETE VEGETAL COMESTIBLE	\$ 69.60	\$ 2,227.20
2211	35	PIEZA	ARROZ EN BOLSA DE KILO	\$ 45.00	\$ 1,575.00
2211	72	PIEZA	ATÚN EN LATA	\$ 25.00	\$ 1,800.00
2211	35	PIEZA	AZÚCAR ESTANDAR EN BOLSA DE KILO	\$ 36.00	\$ 1,260.00
2211	38.5	PIEZA	CHAROLA CON 30 HUEVOS BLANCOS	\$ 106.00	\$ 4,081.00
2211	11	PIEZA	DURAZNO EN ALMIBAR DE LATA 820 GRS	\$ 57.50	\$ 632.50
2211	24	PIEZA	FRIJOL	\$ 49.90	\$ 1,197.60
2211	5	KILOGRAMO	GARBANZO A GRANEL	\$ 69.60	\$ 348.00
2211	73	PIEZA	GELATINA DE LECHE EN POLVO EN BOLSA 140 GRS	\$ 13.95	\$ 1,018.35
2211	8	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKES 850 GRS	\$ 43.50	\$ 348.00
2211	8	PIEZA	HOJUELAS DE MAIZ TOSTADAS EN CAJA DE 645 GRS	\$ 77.00	\$ 616.00
2211	110	PIEZA	JUGO DE NARANJA DE LITRO	\$ 29.50	\$ 3,245.00
2211	16	PIEZA	JUGO DE PIÑA DE LITRO	\$ 29.50	\$ 472.00
2211	62	PIEZA	LECHE ENTERA LIQUIDA	\$ 29.50	\$ 1,829.00
2211	19	PIEZA	LENTEJA	\$ 39.39	\$ 748.41

FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54001, Estado de México
 SMD850710J2

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
 RFC
 BAN171024RZ3
 DOMICILIO
 CALLE OPALCO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 5570635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
 2 DE 5

FECHA
 07/12/2022

ANTICIPO
 NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México, y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: COORDINACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS

ENTREGA
 DOMICILIO
 Col Boquevarres del Lago, Campestre Liberación, Francisco Sarabia, Cantaros III, Vista Hermosa y Libertad y Azollán Nicolás Romero, Estado de México
 FECHA O PLAZO
 05/11/2022

GARANTIA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	24	PIEZA	MERMELADA DE FRESA DE 450 GRS	\$ 47.00	\$ 1,128.00
2211	27	PIEZA	PAN BLANCO DE 650 GRS	\$ 49.90	\$ 1,347.30
2211	49	PIEZA	FIDEO	\$ 9.99	\$ 489.51
2211	19	PIEZA	SPAGUETTI	\$ 9.99	\$ 189.81
2211	55.5	KILOGRAMO	TORTILLAS DE MAIZ DE 1 KG	\$ 26.00	\$ 1,443.00
2211	22	PIEZA	TOTOPOS DE 500 GRS	\$ 46.90	\$ 1,031.80
2211	19.25	KILOGRAMO	MACIZA DE RES	\$ 199.00	\$ 3,830.75
2211	24.4	KILOGRAMO	CARNE MOLIDA DE RES	\$ 193.00	\$ 4,709.20
2211	53.4	KILOGRAMO	PECHUGA ENTERA DE POLLO	\$ 139.00	\$ 7,422.60
2211	0.5	PIEZA	TOCINO	\$ 250.00	\$ 125.00
2211	9	KILOGRAMO	CREMA ACIDA DE 450 ML	\$ 44.50	\$ 400.50
2211	11	LITRO	CREMA ACIDA DE 900 ML	\$ 73.00	\$ 803.00
2211	7	PIEZA	JAMON DE PAVO EN PAQUETE	\$ 67.00	\$ 469.00
2211	8	PIEZA	MANTEQUILLA	\$ 42.40	\$ 339.20
2211	14.55	KILOGRAMO	QUESO PANELA	\$ 145.00	\$ 2,109.75

FACTURAR A:
 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
 FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
 SNDD50710JZ

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
 RFC
 BAN171024RZ3
 DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 5570635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
 3 DE 5

FECHA
 07/12/2022

ANTICIPO
 NO APLICA

GARANTIA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios


PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: COORDINACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

ENTREGA
 DOMICILIO
 Col Boulevaros del Lago, Campestre Liberación, Francisco Sarabia, Cantaros III, Vista Hermosa y Libertad y Aztlán Nicolás Romero, Estado de México
FECHA O PLAZO
 05/11/2022

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	27	PIEZA	SALCHICHA DE PAVO DE 500 GRs	\$ 63.00	\$ 1,701.00
2211	9.5	KILOGRAMO	ACELGAS	\$ 25.00	\$ 237.50
2211	13.5	KILOGRAMO	AGUACATE	\$ 89.00	\$ 1,201.50
2211	1.6	CAJA	AJOS	\$ 119.00	\$ 190.40
2211	31.5	KILOGRAMO	CALABAZA ITALIANA	\$ 39.50	\$ 1,244.25
2211	16	KILOGRAMO	CEBOLLA BLANCA	\$ 45.45	\$ 727.20
2211	4	KILOGRAMO	CHAMPiÑONES	\$ 120.00	\$ 480.00
2211	31.4	KILOGRAMO	CHICHARA EN VAINA	\$ 71.00	\$ 2,229.40
2211	2.75	KILOGRAMO	CHILE POBLANO	\$ 49.00	\$ 134.75
2211	16	PIEZA	COL BLANCA	\$ 30.00	\$ 480.00
2211	5.5	KILOGRAMO	EJOTE	\$ 51.00	\$ 280.50
2211	48	PIEZA	ELOTE ENTERO	\$ 15.00	\$ 720.00
2211	16.75	KILOGRAMO	ESPINACA	\$ 59.00	\$ 988.25
2211	2.75	KILOGRAMO	FLOR DE JAMAICA SECA	\$ 255.00	\$ 701.25
2211	20.5	KILOGRAMO	GUAYABA	\$ 44.00	\$ 902.00


FACTURAR A:
 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
 FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
 SM0850710JZ

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V.
 RFC
 BAN171024R23
 DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 5570635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
 4 DE 5

FECHA
 07/12/2022

ANTICIPO
 NO APLICA

GARANTIA QUE PRESENTA
 NO APLICA
(Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: COORDINACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS
TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

ENTREGA
DOMICILIO
 Col Boulevar del Lago, Campestre Liberación, Francisco Sarabia, Cantaros III, Vista Hermosa y
 Libertad y Azólan Nicolás Romero, Estado de México
FECHA O PLAZO
 05/11/2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El
 pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la
 entrega de los productos o prestación de servicios.

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	66	KILOGRAMO	JITOMATE	\$ 49.90	\$ 3,293.40
2211	38	PIEZA	LECHUGA ROMANA	\$ 18.00	\$ 684.00
2211	16.9	KILOGRAMO	LIMON	\$ 39.00	\$ 659.10
2211	13.5	KILOGRAMO	MANZANA	\$ 65.50	\$ 884.25
2211	44	PIEZA	MELON	\$ 62.00	\$ 2,728.00
2211	23	KILOGRAMO	NARANJA	\$ 23.00	\$ 529.00
2211	68.25	KILOGRAMO	PAPA BLANCA	\$ 49.00	\$ 3,393.25
2211	44	PIEZA	PAPAYA MARADOL	\$ 77.00	\$ 3,388.00
2211	17.5	KILOGRAMO	PERA	\$ 79.00	\$ 1,382.50
2211	8	PIEZA	PIÑA	\$ 64.50	\$ 516.00
2211	16	KILOGRAMO	PLATANO	\$ 29.95	\$ 479.20
2211	24	PIEZA	PORO	\$ 33.00	\$ 792.00
2211	24	PIEZA	SANDIA	\$ 110.00	\$ 2,640.00
2211	2	KILOGRAMO	TAMARINDO	\$ 72.00	\$ 144.00
2211	9.95	KILOGRAMO	TOMATE VERDE	\$ 47.00	\$ 467.65



FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n., Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Estado de México
DIF MUNICIPAL
 JAYYOS APARTADO EL CAMINO
 SMD850710JZ

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
 RFC
 BAN17024RZ3
 DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 5570635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
5 DE 5

FECHA
07/12/2022

ANTICIPO
NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: COORDINACIÓN DE SERVICIOS EDUCATIVOS

ENTREGA

GARANTÍA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios.

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	23.25	PIEZA	TUNA	\$ 28.50	\$ 662.63
2211	9.5	KILOGRAMO	UVA	\$ 97.77	\$ 928.82
2211	35.25	PIEZA	ZANAHORIA	\$ 27.00	\$ 951.75
2211	10	KILOGRAMO	CREMA ACIDA EN BOTE 250 ML	\$ 26.00	\$ 260.00
2211	8	KILOGRAMO	HARINA PARA HOT CAKES	\$ 43.50	\$ 348.00
2211	144	KILOGRAMO	BOLILLO	\$ 4.00	\$ 576.00
2211	4	KILOGRAMO	JAMON DE PAVO EN PAQUETE	\$ 98.00	\$ 392.00
2211	16	PIEZA	GALLETAS MARIAS	\$ 17.80	\$ 284.80
2211	16	KILOGRAMO	PAN BLANCO TAMAÑO CHICO	\$ 39.00	\$ 624.00
2211	42.66	KILOGRAMO	PEPINO	\$ 37.70	\$ 1,608.28
2211	11	PIEZA	HOJUELA DE MAIZ	\$ 50.00	\$ 550.00
2211	24	KILOGRAMO	GELATINA EN POLVO SABOR NARANJA	\$ 13.95	\$ 334.80
				SUBTOTAL	\$ 89,587.90
				TOTAL	\$ 89,587.90



ELABORÓ
 Alexander Texco Medina
 Auxiliar
 FIRMA

REVISÓ
 Omar Carbajal Gómez
 Tesorero
 FIRMA

TESORERÍA
 REPRESENTANTE LEGAL
 Geraldina García Menses
 Directora
 FIRMA

PROVEEDOR
 Angelica Gómez Herrera
 Representante Legal
 FIRMA